Ata da Sessão Extraordinária

Aos sete dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte, as thoras,
reuniu-se nessa Casa de Leis sob a presidência do Senhor Paulo Rogério de Castro e
secretariado pelos vereadores Flávio Sela da Costa e Dijalma Dalla Bernardina. Feita a
chamada constatou a presença de todos. Havendo Quórum Regimental o Presidente
declarou aberto o trabalho. Passando para leitura do expediente: Projeto de Resolução nº
01/2020, que Dispõe sobre Alteração no Regimento Interno, Artigo 126. Terminada a
leitura do expediente deu início a ordem do dia, em discussão e votação 0 Projeto de
Resolução nº 01/2020 que Dispõe sobre Alteração no Regimento Interno, foi aprovado
por unanimidade. Encerrada a ordem do dia e nada mais havendo a ser tratado o Presidente
agradeceu a presença de todos e declarou encerrada essa Sessão Extraordinária que segue
registrada em áudio e vídeo e que para constar foi lavrada a presente ATA que lida e no
conforme será assinada pelos membros da mesa.

Paulo Rog . e Castro
Pr idente

Fláwâãela
da Costa

“dª.“ª